
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku UCHWALA NR XL/246/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańca Gminy Nowe Miasteczko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 223 § 1, art. 241 oraz art. 242 § 1 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052), Rada 
Gminy Nowe Miasteczko uchwala, co następuje : 

§1. 

l. Nie uwzględnia się wniosku mieszkańca Gminy Nowe Miasteczko z dnia 07 marca 2022 roku 
dotyczącego powołania Gminnej Rady Seniorów. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne nieuwzględnienia wniosku zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Niniejszą uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazuje się wnioskującemu celem zawiadomienia go 
o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w m 

Mias e 

Id: C39FF5FC-2377-4F7C-B90B-737 ACC20AF02. Uchwalony Strona 1 




